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        	Fra	Til	Arr. navn	Arrangør	Gren	Krets	Live
	Fra 19.04.2024	Til 19.04.2024	Arr. navn NM telemark klassisk - Hodlekve	Arrangør Syril IL	Gren Telemark	Krets Sogn og Fjordane Skikrins	
                        Live
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            Slik ser du ski på TV i vinter

        
        NM i alpint og freeski.
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            Vant NM-gull i sprint

        
            Bækkelagets Gøril Strøm Eriksen og Trym Nygaard Løken sikret seg NM-gull i sprint i telemark under ski-NM i Lillehammer søndag.
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            Personlig bestenotering for i World Cup

        
            Maria Heggheim Berge sørget for ny bestenotering i World Cup med sjetteplass i parallell-sprint i Frankrike.
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            God norsk laginnsats i sprinten i Junior-VM

        
            Både Maria Heggheim Berge og Emma Araldsen kjørte gode renn i onsdagens sprint i junior-VM
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            Sølv og bronse på mandagens renn i junior-VM

        
            Denne uken blir junior-VM i telemark arrangert i Frankrike og i mandagens renn tok Maria Heggheim Berge fra Kolbu KK og Emma Araldsen fra Hagahogget låmlag, henholdsvis sølv og bronse i junior-VM.
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            Dobbel på sprinten i Pra Loup

        
            Både Gøril Strøm Eriksen og Trym Nygaard Løken vant tirsdagens World Cup-sprint i Frankrike.
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            NM Telemark Syril IL

        
        Syril IL inviterer til NM avslutning i Telemark! NM i klassisk Telemark ved Sogndal Skisenter fredag 19. april, og NM Fjelltelemark i samband med Kjeringi Open laurdag 20. april 2024.
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            Klassisk-kula til Bjørnstad Konow

        
            Kaja Bjørnstad Konow tok sammenlagtseieren i klassisk distanse i World Cup. Det var hennes første sammenlagtseier i World Cup.
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